

Obchodní podmínky ve formě závazného návrhu Smlouvy o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele :

Číslo smlouvy objednatele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 ve spojení s § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník" nebo „OZ“) mezi následujícími smluvními stranami (dále jen „Smlouva“)

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Město Strakonice

Sídlo:

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

zastoupené:

Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

IČO:

00251810

DIČ:

CZ00251810

bankovní spojení:

ČSOB

č.úctu:

263417449/0300

zástupce ve věcech technických a realizačních: Jaroslav Houska

*dále jen **objednatel***

Zhotovitel:

obchodní jméno:

Radimír Lagron , stavitelství

sídlo:

Únice – Hubenov 23, 386 01 Strakonice

statutární zástupce:

Radimír Lagron

IČ:

13507168

DIČ:

CZ5805051835

bankovní spojení:

Česká spořitelna

číslo účtu:

681702349/0800

zástupce ve věcech technických a realizačních : p. Radimír Lagron

*dále jen **zhotovitel***

II.

Předmět a rozsah díla

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele následující dílo:
„ Sportovní hala Lidická č.p. 193 Strakonice - oprava střešní konstrukce „
specifikované touto smlouvou o dílo a cenovou nabídkou zhotovitele.

2.2. Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné

2.3 Dílo bude považováno za dokončené bude-li podepsán protokol o předání a převzetí díla odpovědnými zástupci zhotovitele a objednatele.

III. Doba plnění

- 3.1. Zahájení : 6.9. 2018
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat do : 17.9.2018
- 3.3. Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo před sjednanou dobou.

IV. Cena za dílo

4.1. Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v čl. II., byla stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn a doplňků na základě provedeného výběrového řízení dle nabídky zhotovitele a činí

Cena celkem bez DP	1 404 634,- Kč
DPH celkem:	294 973,- Kč
Celkem včetně DPH:	1 699 607,- Kč

4.2 Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran.

4.3. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady vynaložené zhotovitelem v souvislosti s provedením celého díla.

4.4. Ke změně sjednané ceny může dojít pouze na základě dohody obou smluvních stran. Výše sjednané ceny může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:

- a) pokud v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění;
- b) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4.5. Součástí této smlouvy je oceněný soupis prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Jednotkové ceny použité při tvorbě rozpočtu v sobě zahrnují zejména:

- veškeré náklady na zhotovení bezvadně funkčně způsobilého díla, jehož zhotovení je předmětem smlouvy
- veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla

4.6. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce /práce a dodávky nad rámec smlouvy/ nebo méněpráce je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění. Tento soupis /změnový list /, předloží objednateli k odsouhlasení a objednatel je povinen se k nim bez odkladu vyjádřit.

4.7. Pro ocenění víceprací budou použity jednotkové ceny uvedené v rozpočtu stavby. Pokud rozpočet takové jednotkové ceny za jednotlivé položky neobsahuje, zhotovitel provede ocenění odsouhlaseného soupisu stavebních prací a dodávek nad rámec této smlouvy podle jednotkových cen sborníku ÚRS Praha, a.s. platných pro dané období. Nelze-li změnu ceny vymezit podle jednotkových cen sborníku ÚRS Praha, a.s., lze použít vzájemně odsouhlasené hodinové sazby nebo vzájemně odsouhlasené R - položky.

V.

Platební podmínky

5.1. Faktura za dílo bude uhrazena objednatelem na základě podepsaného protokolu o předání a převzetí díla. Fakturu vystaví zhotovitel do 5 dnů po předání a převzetí předmětu díla (podpisu předávacího protokolu).

5.2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších předpisů.

5.3. Splatnost faktur se stanovuje v délce 10 dnů po doručení faktury objednateli.

VI.

Podmínky provádění díla a omezující podmínky.

6.1. Smluvený předmět díla bude realizován na určeném staveništi pro předmět plnění. Staveniště je vyhrazeno plochou, která bude přesně určena a předána zhotoviteli zápisem o předání staveniště.

6.2. Zhotovitel bude vést stavební deník, nebo zjednodušený záznam o stavbě. Pro jeho vedení platí přiměřeně zásady uvedené ve vyhlášce č. 499/2006.

6.3. Ke vstupu na staveniště v průběhu jejího provádění jsou bez omezení oprávněny osoby objednatele vyjmenované ve stavebním deníku za podmínky dodržování bezpečnostních předpisů.

6.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla na určitém stupni jeho provádění, v každém případě vždy, kdy bude dílo při dalším pracovním postupu zakryto. V takovém případě je zhotovitel objednatele povinen písemně vyzvat minimálně 2 pracovní dny předem k provedení kontroly. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, či se nevyjádří do 2 pracovních dnů a vyžaduje-li to další postup prací, může zhotovitel pokračovat v realizaci smluveného díla.

VII.

Smluvní závazky objednatele

7.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejdéle ke dni zahájení stavby. O předání staveniště vyhotoví zhotovitel zápis, který podepíše oprávněný zástupce objednatele a odpovídající zástupce zhotovitele.

VIII.

Bezpečnost, ochrana zdraví a požární ochrana na staveništi

8.1. Bezpečnost, ochranu zdraví a protipožární ochranu při provádění díla je zhotovitel povinen zajišťovat v souladu s příslušnými platnými bezpečnostními, hygienickými a protipožárními předpisy.

IX.

Smluvní závazky zhotovitele

9.1. Zhotovitel potvrzuje, že je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy k provedení díla a je pojištěn pro případ odpovědnosti za vznik škody ve výši min.1 mil. Kč.

9.2. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli škody, které vznikly na majetku objednatele při provádění díla zhotovitelem nebo vznikly objednateli z důvodu poškození majetku nebo práv třetích osob.

9.3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny platné zákonné předpisy, vyhlášky, nařízení, normy a stavební a jiné povolení, které se vztahují k předmětu zakázky.

X.

Předání a převzetí předmětu díla

10.1 O předání díla bude sepsán protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran.

10.2. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v protokolu o odevzdání a převzetí budou uvedeny drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) díla. Tyto drobné vady a nedodělky musí být uvedeny v protokolu o odevzdání a převzetí díla. V protokolu o odevzdání a převzetí díla bude rovněž stanoven termín odstranění v něm uvedených vad a nedodělků.

XI.

Záruka za dílo

11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na smluvený předmět díla záruku. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí smluveného předmětu díla, uvedeného v Protokolu o předání a převzetí předmětu díla a bude činit **36 měsíců**.

11.2. Záruční lhůta na dodávky výrobků , dále pak strojů a technologických zařízení, na něž výrobce vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce **24 měsíců**.

11.3. Zhotovitel odpovídá za to, že smluvené dílo nemá právní vady.

11.4. Objednatel oznámí zhotoviteli písemně, bez zbytečného odkladu, po jejich zjištění vady z díla, zjištěné v záruční době. V oznámení vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje.

11.5. Zhotovitel je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady, neprodleně po oznámení o vadě, maximálně však ve lhůtě do 10 pracovních dnů, nevyžádá-li si odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti lhůtu delší, a to buď výměnnou vadného dílu za nový bezvadný nebo opravou.

XII.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

12.1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu se řídí ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

12.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré prokázané škody, které způsobí objednateli nebo jiné osobě v souvislosti s prováděním smlouveného díla včetně škod vzniklých úplnou nebo částečnou nefunkčností nebo nedodržením garantovaných hodnot a škod z jiných vad.

XIII.

Smluvní sankce a pokuty a bankovní záruky

13.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení s dokončením díla.

Výše sjednané smluvní pokuty se sjednává bez ohledu na zavinění povinné osoby a jejich sjednání se nedotýká nároku na náhradu škody, který lze uplatňovat vedle sjednané smluvní pokuty.

13.2. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení s jejím zaplacením v termínu splatnosti. Takto sjednaná smluvní pokuta kompenzuje zhotoviteli úroky z prodlení, které již nemohou být vedle smluvní pokuty uplatněny.

13.3. Smluvní pokutu uvedenou v odst. 14.1. je oprávněn objednatel započítat vůči ceně díla v poslední faktuře.

XIV.

Odstoupení od smlouvy

14.1. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost, že :

- zhotovitel bez právního důvodu přerušil zhotovování nebo zastavil provádění díla na dobu delší než 15 pracovních dnů

XV.

Ostatní ujednání

15.1. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou objednatele a zhotovitele formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných statutárními zástupci smluvních stran.

15.2. Každá smluvní strana určuje tyto osoby oprávněné za ni jednat ve věci této smlouvy v tomto rozsahu pověření :

Za objednatele ve věcech

- a) smluvních: Mgr. Břetislav Hrdlička , starosta
b) technických (TDI): Jaroslav Houska , investiční technik

Za zhotovitele ve věcech

- a) smluvních: Radimír Lagron
b) technických: Radimír Lagron

15.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s tím, že objednatel a zhotovitel si ponechá jedno vyhotovení.

15.4. Není-li v ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah občanským zákoníkem ve znění platném ke dni uzavření smlouvy a příslušnými právními předpisy v době realizace díla.

15.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

15.6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15.7 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Strakonice dne 5.9.2018 pod č. usnesení RM 5397 / 2018.



Ve Strakonících dne 6.9.2018

MĚSTO
Strakonice

vyhotoveno na základě RM
5397/2018

Vypracoval J. HOUSKA

Za věcnou správnost odpovídá
MYS. JANA NAROVCOVA

Ve Strakonících dne 6.9.2018

Podpis M. Houska

Zhotovitel

Objednatel

Nedílnou přílohu této smlouvy tvoří oceněný položkový výkaz výměr.

S PRÁVNÍMI ASPEKTY
KONKRETNÍHO PŘEDMETU
SOUHLASIM

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střešní konstrukce sportovní haly č.p.193, Lidická ulice Strakonice

Objekt: 010 - Zpevnění zhlaví nosníku

Místo: Strakonice

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel: Město Strakonice

Zhotovitel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 404 634,00
HSV - Práce a dodávky HSV	430 232,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	256 522,00
997 - Přesun sutě	9 796,00
998 - Přesun hmot	163 914,00
PSV - Práce a dodávky PSV	858 641,00
713 - Izolace tepelné	3 809,00
740 - Elektromontáže	10 000,00
762 - Konstrukce tesařské	84 053,00
766 - Konstrukce truhlářské	72 245,00
767 - Konstrukce zámečnické	654 180,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	34 354,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	115 761,00
VRN3 - Zařízení staveniště	83 007,00
VRN6 - Územní vlivy	16 377,00
VRN7 - Provozní vlivy	16 377,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 404 634,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava střešní konstrukce sportovní haly č.p.193, Lidická ulice Strakonice

Objekt: 010 - Zpevnění zhlaví nosníku

Místo: Datum: 24. 8. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 404 634,00

HSV - Práce a dodávky HSV

430 232,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

256 522,00

1	K	943121121	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 5 do 450 kg/m ² v do 20 m	m3	768,000	40,50	31 104,00
2	K	943121221	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah tř.5 v 20 m za první a ZKD den použití	m3	35 328,000	1,00	35 328,00
3	K	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m ² v do 20 m	m3	768,000	23,30	17 894,00
4	K	946112116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	2 660,00	5 320,00
5	K	946112216	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	32,000	585,00	18 720,00
6	K	946112816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
7	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	384,000	33,10	12 710,00
8	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	35 328,000	0,80	28 262,00
9	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	384,000	22,50	8 640,00
10	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	306,828	95,10	29 179,00
11	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	20,000	324,00	6 480,00
12	K	9759-010	Zakrývání podlah ochrannou geotextilií vč.pozdějšího odkrytí	m2	920,348	29,00	26 690,00
13	M	69311082.JTA	geoNetex A PP šíře 650 cm, 500 g/m ²	m2	650,000	50,30	32 695,00

997 - Přesun sutě

9 796,00

14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	7,087	955,00	6 768,00
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,087	213,00	1 510,00
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,174	9,30	132,00
17	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,653	500,00	1 327,00
18	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,034	1 740,00	59,00

998 - Přesun hmot

163 914,00

19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	149,013	1 100,00	163 914,00
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

858 641,00

713 - Izolace tepelné

3 809,00

20	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	24,000	25,40	610,00
21	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	24,000	28,30	679,00
22	M	63148104	deska izolační minerální univerzální $\lambda=0,038$ tl 100mm	m2	26,400	92,70	2 447,00
23	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	37,360	1,95	73,00

740 - Elektromontáže

10 000,00

24	K	740-010	Elektroinstalační práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	---------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

84 053,00

25	K	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených	m2	2,560	331,00	847,00
26	K	7624-010	Příplatek na lepení OSB desek epoxidovým lepidlem	m2	2,560	290,00	742,00
27	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	2,560	27,60	71,00
28	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	30,000	36,50	1 095,00
29	K	762711850	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	21,040	55,40	1 166,00
30	K	7629-010	Odstranění shnilého zhlaví nosníku a impregnace	ks	2,000	11 200,00	22 400,00
31	K	7629-011	Demontáž stávajících svorníků	ks	22,000	95,00	2 090,00
32	K	7629-020	Prodloužení konců vazníků o cca 1 m vč. úpravy římsy a žlabů	kpl	2,000	25 600,00	51 200,00
33	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	796,110	5,58	4 442,00

766 - Konstrukce truhlářské

72 245,00

34	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	28,800	114,00	3 283,00
35	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	28,800	29,70	855,00
36	K	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	28,800	174,00	5 011,00
37	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	57,600	47,80	2 753,00
38	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	24,000	121,00	2 904,00
39	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	24,000	31,40	754,00
40	K	766423113	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	24,000	256,00	6 144,00
41	M	61191155	palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B	m2	63,360	309,00	19 578,00
42	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	48,000	82,50	3 960,00
43	M	60511160	řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost I.	m3	0,811	6 080,00	4 931,00
44	K	7669-010	Ocelové kotevní prvky roštu podhledu	kpl	1,000	3 100,00	3 100,00
45	K	7669-020	Příplatek na zvýšenou pracnost palubkových obkladů - malé plochy, napojování	m2	52,000	150,00	7 800,00
46	K	7669-030	Oprava vnějšího poškozeného podhledu	kpl	1,000	10 400,00	10 400,00
47	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	714,730	1,08	772,00

767 - Konstrukce zámečnické

654 180,00

48	K	7679-010	Odstranění ocelových konzolí na nosnících	ks	16,000	1 500,00	24 000,00
49	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	338,082	106,00	35 837,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	23,200	80,50	1 868,00
51	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	233,972	56,90	13 313,00
52	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	207,360	34,40	7 133,00
53	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	611,443	29,00	17 732,00
54	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	1 261,656	26,40	33 308,00
55	M	M-767-010	výroba a dodávka atypických ocelových prvků vyztužení	kg	2 583,713	88,00	227 367,00
56	M	M-767-020	vrut průměr 22 mm	ks	22,000	25,00	550,00
57	M	M-767-030	svorník 20/220 včetně podložek a matek	ks	136,000	120,00	16 320,00
58	K	767999-010	Příplatek na zvýšenou pracnost při práci ve výšce s ruční manipulací materiálu	kg	2 583,713	88,00	227 367,00
59	K	767999-020	Rozměření a ruční vrtání otvorů pro svorníky podle stávajících	ks	44,000	250,00	11 000,00
60	K	767999-030	Dotážení všech matic svorníků všech nosných rámu vč. pomocného lešení	kpl	1,000	18 900,00	18 900,00
61	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	6 346,950	1,79	11 361,00
62	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	6 346,950	1,04	6 601,00
63	K	998767299	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	38 081,700	0,04	1 523,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

34 354,00

64	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	52,800	75,90	4 008,00
65	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	105,600	82,80	8 744,00
66	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	78,014	91,50	7 138,00
67	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	156,028	92,70	14 464,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

115 761,00

VRN3 - Zařízení staveniště

83 007,00

68	K	030001000	Zařízení staveniště	%	10 917,770	6,00	65 507,00
69	K	VRN 010	Požární dohled	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00

VRN6 - Územní vlivy

16 377,00

70	K	060001000	Územní vlivy	%	10 917,770	1,50	16 377,00
----	---	-----------	--------------	---	------------	------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

16 377,00

71	K	070001000	Provozní vlivy	%	10 917,770	1,50	16 377,00
----	---	-----------	----------------	---	------------	------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střešní konstrukce sportovní haly č.p.193, Lidická ulice Strakonice

Objekt: 010 - Zpevnění zhlaví nosníku

JKSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel:

Město Strakonice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 404 634,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 404 634,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 404 634,00	294 973,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 699 607,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

MĚSTO⁴⁰
Strakonice

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ZAL 1990
RADIMÍR LAGRON
STAVITELSTVÍ
UNICE-HUBENOV 27
386 01 STRAKONICE
IČ: 02307168
DIČ: CZ02307168
tel: 386 446 001